
 
UCHWAŁA NR XX-138/12 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 14 listopada 2012 

w sprawie rocznego programu współpracy gminy Lasowice Wielkie                                                 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami,                                                                         

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w roku 2013 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9  ust. 1 oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001 r Nr 142, 
poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 234 poz. 
1536) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się roczny Program współpracy Gminy Lasowice Wielkie z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 
roku 2013, w brzmieniu stanowiącym załącznik do Uchwały. 

§ 2 

Wysokość środków na realizację zadań zleconych określa Rada Gminy Lasowice 
Wielkie w uchwale budżetowej.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 

Uzasadnienie podjęcia przedmiotowej uchwały znajduje się we wprowadzeniu 

ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY LASOWICE WIELKIE  Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI W ROKU 

2013, który to program stanowi załącznik do uchwały. 

 


